Februar 2019

Dag Dato
Sgndag 03.02.
Tirsdag 05.02.
Onsdag 06.02.
Sgndag  10.02.
Tirsdag 12.02.
Onsdag 13.02.
Torsdag 14.02.
Fredag  15.02.
Sgndag 17.02.
Tirsdag 19.02.
Onsdag 20.02.
Torsdag 21.02.
Sgndag 24.02.
Tirsdag 26.02.
Onsdag 27.02.
Mars 2019
Dag Dato
Sgndag 03.03.
Tirsdag 05.03.
Onsdag 06.03.
Sgndag 10.03.
Tirsdag 12.03.
Onsdag 13.03.
Lgrdag 16.03.
Tirsdag 19.03.
Onsdag 20.03.
Torsdag 21.03.
Sendag 24.03.
Tirsdag 26.03.
Onsdag 27.03.
Fredag 29.03.
Sgndag 31.03.

Tid
11.00

19.00
11.00
11.00
19.00
11.00
19.30
11.00
19.00
19.00
11.00
19.00
19.00
19.00
19.00
11.00

Tid
11.00

19.00
11.00
19.00
19.00
11.00
18.00
19.00
11.00
19.30
11.00
19.00
11.00
11.00
11.00

Hendelse

Mgte med nattverd, Torolf Karlsen taler, Misjonsoffer.
Sgndagsskole. Kirkekaffe.

Bgnnemgte

Apent Hus

Mgte. Janet Henriksen taler. Sgndagsskole
Bgnnemgte

Apent Hus

Bibeltime. Torolf Karlsen underviser. Kveldsmat
Misjonsforening fir Chore.

Besgk av koret «Amazing»

Bgnnemgte

Apent Hus

Israelmgte. Gordon Tobiassen taler
Israelmgte. Gordon Tobiassen taler

Mgte. Linda Neergy taler

Bgnnemgte

Apent Hus

Hendelse

Mgte med nattverd, Torolf Karlsen taler, Misjonsoffer,
Sgndagskole. Kirkekaffe

Bgnnemgte

Apent Hus

Mgte. Age Frantzen taler

Bgnnemgte

Apent Hus

Arsfest

Bgnnemgte

Apent Hus

Bibeltime. Torolf Karlsen underviser. Kveldsmat.
Mgte. Kurt Urhaug taler. Sgndagsskole
Bgnnemgte

Apent Hus

Misjonsforening

Mgte med nattverd, Torolf Karlsen taler, Misjonsoffer,
Sgndagskole. Kirkekaffe





